2

	ИНСПЕКЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

16.04.2019
г. Казань

БОЕРЫК

№ 51

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом начальника Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 24.08.2016 № 59
В связи с изменениями, внесенными в структуру Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 10.12.2018 № 1100  «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.11.2007 № 622 «Вопросы Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан (далее – Перечень должностей, Инспекция), замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом начальника Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан
от 24.08.2016 № 59, следующее изменение:

пункт 3 Перечня изложить в следующей редакции:

«3. Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан категории «руководители» ведущей группы должностей:

начальник управления аппарата Инспекции;

начальник отдела аппарата Инспекции;

заместитель начальника отдела аппарата Инспекции;

заместитель руководителя территориального органа Инспекции;

начальник отдела территориального органа Инспекции;

заведующий сектором.».
2. Отделу государственной службы и кадров (Н.А. Габсалямова) довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан, включенных в Перечень должностей.

3. Юридическому отделу Правового управления направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности начальника

 И.Ф. Сафиуллин